檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府衛生局　函

地址：73064臺南市新營區東興路163號

承辦人：蘇筱婷

電話：06-6357716#265

傳真：06-6320029

電子信箱：hp46@tncghb.gov.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國107年6月21日

發文字號：南市衛國健字第1070104557號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1. 海報電子檔2. 海報紙本7張(另寄)(0104557A00_ATTCH2.jpg)

主旨：本局辦理青春專案「R夫人的秘密 The Secret of Madame

 R」真人實境密室逃脫活動，請鼓勵貴校學生踴躍報名參

加，至紉公誼。

說明：

一、依據本局107年度菸害防制工作計畫辦理。

二、「真人實境密室逃脫」是指多人在特定場所進行的解謎活

動，參加者必須運用觀察力及推理能力破解在密室中的謎

題，尋找答案。為了吸引青少年對健康議題的注意，本活

動藉由「真人實境密室逃脫」遊戲方式，讓青少年於密室

中尋找線索、解謎，進而提升青少年對於菸害防制、規律

運動、健康飲食、慢性病及癌症篩檢等健康認知。

三、活動報名資訊如下：

(一)報名方式：統一採事先網路預約報名(網址：https://g

oo.gl/hJvhUD)。

(二)報名期限：107年06月19日早上8點至107年07月06日中

午12點止。

(三)活動對象：就讀本市公私立國、高中職學生組隊報名參
6

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

加，每隊4-8人。

(四)活動日期：107年7月7日至7月15日。

(五)活動地點：臺南市政府衛生局東興辦公室5樓大禮堂 (

臺南市新營區東興路163號)。

四、檢附活動海報電子檔及海報7張。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、

臺南市政府所屬各國民中學

副本：臺南市政府教育局、本局國民健康科 2018-06-21
15:53:11